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Universal-Aus-Wechselschalter

Artikelnummer 010630
EAN 4010337106302

Grau

Merkmale:

Hinweise:

Lieferumfang:

Zubehör:

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC001590 Installationsschalter
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ETIM Merkmale:
Schaltungsart Wechselschalter
Bedienungsart Wippe/Taste
Zusammenstellung Basiselement mit Komplettgehäuse
Anzahl der Module (bei Modulbauweise) 1
Tastschalter Nein
Anzahl der Betätigungswippen 1
Montageart Aufputz
Befestigungsart Schraubbefestigung
Mit Montageplatte Nein
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte Thermoplast
Halogenfrei Nein
Oberfläche sonstige
Farbe grau
Farbe (benutzerdefiniert) Grau
Textfeld/Beschriftungsfläche nein
Beleuchtung ja
Beleuchtungsfunktion beleuchtet wenn eingeschaltet
Geeignet für Schutzart (IP) IP44
Nennspannung 250V
Bemessungsstrom 10A
Rückmeldekontakt Nein
Anschlussart Steckklemme
Waschmaschinenschalter Nein

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,083 0,076 0,083 0,134
1600 
100 
10

Palette 
Umkarton 
Pack

0,00 
0,345 
0,175

0,00 
0,46 
0,086

0,00 
0,36 
0,335

245,76 
14,69 
1,478


