GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Schalten und Tasten

Wippschalter 10 AX 250 V~ Universal-Aus-Wechselschalter

Artikelnummer 010630

EAN 4010337106302



Grau		
Merkmale:		
Hinweise:		
Lieferumfang:		
Zubehör:		

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0

ETIM Klasse
EC001590 Installationsschalter

GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

ETIM Merkmale:	
Schaltungsart	Wechselschalter
Bedienungsart	Wippe/Taste
Zusammenstellung	Basiselement mit Komplettgehäuse
Anzahl der Module (bei Modulbauweise)	1
Tastschalter	Nein
Anzahl der Betätigungswippen	1
Montageart	Aufputz
Befestigungsart	Schraubbefestigung
Mit Montageplatte	Nein
Werkstoff	Kunststoff
Werkstoffgüte	Thermoplast
Halogenfrei	Nein
Oberfläche	sonstige
Farbe	grau
Farbe (benutzerdefiniert)	Grau
Textfeld/Beschriftungsfläche	nein
Beleuchtung	ja
Beleuchtungsfunktion	beleuchtet wenn eingeschaltet
Geeignet für Schutzart (IP)	IP44
Nennspannung	250V
Bemessungsstrom	10A
Rückmeldekontakt	Nein
Anschlussart	Steckklemme
Waschmaschinenschalter	Nein

Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,083	0,076	0,083	0,134
1600	Palette	0,00	0,00	0,00	245,76
100	Umkarton	0,345	0,46	0,36	14,69
10	Pack	0,175	0,086	0,335	1,478